ένταξης στο πρόγραμμα επαγγελματικής κατάρτισης.

 Ηλικία μεταξύ 18 - 60 ετών.

 Μόνιμοι κάτοικοι του Δήμου Πάργας ή όμορων Δήμων του Νομού Πρέβεζας.

Διάρκεια προγράμματος επαγγελματικής κατάρτισης – Θεματικές Ενότητες:

Η συνολική διάρκεια του προγράμματος ορίζεται σε διακόσιες ενενήντα πέντε (295) ώρες ενώ 

περιλαμβάνονται οι κάτωθι θεματικές ενότητες:

Α/Α ΘΕΜΑΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΘΕΩΡΙΑ: ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ: ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ:

1 Εκτροφή - Διαχείριση Μελισσιού 30 60 90

2 Παραγωγή Προϊόντων Μελισσοκομίας 20 50 70

3 Τυποποίηση - Σήμανση Μελισσοκομικών 

Προϊόντων